desinsetização e desratização em diversos prédios
municipais da Prefeitura de Águas de Lindóia, pelo
período de 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 264/2.025
CONTRATADA:  HELENA  MIRANDA  MUNIZ

SANEAMENTOS  E  SERVIÇOS  TERCEIRIZADOS  LTDA
CNPJ: 21.489.154/0001-69
VALOR:  R$  12.365,96  (Doze  mil,  trezentos  e

sessenta e cinco Reais e noventa e seis centavos).
DATA DE ASSINATURA: 19 de dezembro de 2.025
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

PROCESSO N.º 131/2025
EDITAL N.º 070/2025
PREGÃO ELETRONICO N.º 055/2025
OBJETO: Contratação de empresa especializada

para  a  execução  de  serviços  contínuos  de

[...]

Programa  Nacional  de  Alimentação  Escolar  nas
unidades educacionais da rede pública da educação
básica  municipal  de  Águas  de  Lindóia  -  SP,  pelo
período de 12 (doze) meses

CONTRATO Nº 002/2026
CONTRATADA:  PLENA  ALIMENTAÇÃO  E

FACILITIES  LTDA
CNPJ: 19.092.349/0001-29
VALOR:  R$  4.438.578,00  (Quatro  milhões

quatrocentos e trinta e oito mil quinhentos e setenta
e oito reais).

DATA DE ASSINATURA: 06 de janeiro de 2026
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

PROCESSO N.º 134/2025
EDITAL N.º 071/2025
PREGÃO ELETRONICO N.º 056/2025 
OBJETO: Registro de Preços visando à aquisição

de materiais de sinalização viária,  compreendendo

[...]

pintura viária, destinados ao uso do Departamento

Municipal  de  Trânsito  de  Águas  de  Lindóia,  pelo
período de 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 265/2025
CONTRATADA:  PRIMOR  COMÉRCIO  DE  TINTAS

PRODUTOS E SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO LTDA
CNPJ: 57.598.558/0001-38
VALOR:  R$  7.500,00  (Sete  mil  e  quinhentos

Reais)
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 266/2.025
CONTRATADA:  MASTERFER  COMÉRCIO  DE

FERRAGENS  LTDA  –  
CNPJ: 11.175.931/0001-47
VALOR:  R$  8.749,50  (Oito  mil,  setecentos  e

quarenta e nove Reais e cinquenta centavos)
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 267/2.025
CONTRATADA:  EREMASTER  DISTRIBUIDORA  DE

FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
CNPJ: 37.278.673/0001-18
VALOR:  R$  8.749,50  (Oito  mil,  setecentos  e

quarenta e nove Reais e cinquenta centavos)
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 268/2.025
CONTRATADA: LV INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
CNPJ: 55.836.281/0001-09
VALOR:  R$  88.380,00  (Oitenta  e  oito  mil,

trezentos e oitenta Reais)
DATA DE ASSINATURA: 23 de dezembro de 2.025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

PROCESSO N.º 115/2024
EDITAL N.º 072/2024
PREGÃO ELETRONICO N.º 060/2024
OBJETO:  Termo  aditivo  visando  acréscimo

a  Aquisição  de  combustíveis  l íquidos  para
abastecimento da frota de veículos e máquinas, com

[...]

base no maior percentual de desconto sobre a tabela
ANP  (Agência  Nacional  do  Petróleo),  durante  o
exercício  de  2025,  nas  bombas  do  posto  do
fornecedor

CONTRATADA: AUTO POSTO RODOVIÁRIA ÁGUAS
DE LINDÓIA LTDA

CNPJ: 05.602.936/0001-06
VALOR: R$ 142.614,00 (Cento e quarenta e dois

mil seiscentos e quatorze reais).
DATA DE ASSINATURA: 17 de dezembro de 2025

PROCESSO N.º 115/2024
EDITAL N.º 072/2024
PREGÃO ELETRONICO N.º 060/2024
OBJETO: Termo aditivo visando a prorrogação de

prazo  a  Aquisição  de  combustíveis  líquidos  para
abastecimento da frota de veículos e máquinas, com